район, кадастровый номер 75:17:000000:166, сельскохо-
зяйственной организации или гражданину – члену кресть-
янского (фермерского) хозяйства, использующим земель-
ный участок, находящийся в долевой собственности. Сто-
имость одной земельной доли площадью 40 га составля-
ет 117600 (сто семнадцать тысяч шестьсот) рублей. Заяв-
ления о покупке земельной доли принимаются в течение
шести месяцев со дня опубликования настоящего изве-
щения по адресу: 674310, Забайкальский край, Приаргун-
ский район, п.г.т. Приаргунск, ул. Ленина, 6, администра-
ция Приаргунского муниципального округа, каб.